

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการขยายไหล่ทางคอนกรีตเสริมเหล็กถนนในหมู่บ้าน บ้านปงท่าซัว หมู่ที่ 10 ตำบลปอแก้ว อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปอแก้ว

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน 132,200.- บาท.....

3. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ขยายไหล่ทางคอนกรีตเสริมเหล็กถนนในหมู่บ้าน บ้านปงท่าซัว หมู่ที่ 10 ตำบลปอแก้ว อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง กว้าง 1.00 ม. ความยาว 289.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 ม. พื้นที่ไม่น้อยกว่า 289.00 ตร.ม. (ตามแบบมาตรฐานขององค์การบริหารส่วนตำบลปอแก้ว)

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 27 พฤษภาคม 2559 เป็นเงิน 132,200 บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 ตามแบบบัญชีรายละเอียดปริมาณงาน (แบบ ปร.4)

5.2 ตามแบบสรุปผลกำหนดราคากลางก่อสร้าง (แบบ ปร.5)

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. จ.ส.ต.ชัยพร บุญเกียรติสกุล	ตำแหน่ง ปลัด อบต.	ประธานกรรมการ
2. ส.ต.อ.สมชาย จันทร์อินตา	ตำแหน่ง รองปลัด อบต.	กรรมการ
3 นายปิยะ สมวงศ์	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
4. นางสาวศิริวรรณ พันธุ์สิทธิ์	ตำแหน่ง นิติกรชำนาญการ	กรรมการ
5. นางสาวกัลยา รินเชื้อ	ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ	กรรมการ

บัญชีราคากลาง
ขนาดของโครงการ

โครงการขยายไหล่ทางคอนกรีตเสริมเหล็กถนนในหมู่บ้าน
ขยายไหล่ทาง คสล.ขนาดผิวจราจร กว้าง 1.00 ม. ยาว 289.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.15 ม. พื้นที่ไม่น้อยกว่า289 ตร.ม

(ตามมาตรฐานองค์การบริหารส่วนตำบลอ่าว)

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านปางท่าข้าว หมู่ที่ 10 ตำบลอ่าว อำเภอมืองลำปาง จังหวัดลำปาง

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		
	งานขยายไหล่ทาง คสล.								
1	งานปรับระดับพื้นทางเดิม	289.00	ตร.ม.		-	5.00	1,445.00	1,445.00	
2	งานขุดหรือถนนเดิม	18.00	ตร.ม.		-	70.00	1,260.00	1,260.00	
3	ทรายหยาบรองพื้น	14.00	ลบ.ม.	346.00	4,844.00	99.00	1,386.00	6,230.00	
4	คอนกรีต 1:2:4	43.35	ลบ.ม.	1,436.00	62,250.60	398.00	17,253.30	79,503.90	
5	เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป Ø 4 มม.@ 0.20 # ม.	289.00	ตร.ม.	30.00	8,670.00	5.00	1,445.00	10,115.00	
6	ไม้แบบ	13.00	ลบ.ฟ.	300.00	3,900.00	115.00	1,495.00	5,395.00	
7	รวมค่าวัสดุและแรงงาน				79,664.60		24,284.30	103,948.90	
	FACTOR F 1.2726							132,285.37	
	ป้ายโครงการฯ	1.00	ป้าย		-		-	-	
	รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น							132,285.37	
	คิดเป็นเงินราคากลาง				หนึ่งแสนสามหมื่นสองพันสองร้อยบาทถ้วน			132,200.00	

หมายเหตุ ผู้รับจ้างต้องจัดทำป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ค่วนมาก ที่ มท 0808.2/ว2808 ลงวันที่ 20 สิงหาคม 2547